
ตารางสอบกลางภาค 
ประจ าภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2562 

 โรงเรียนตากพิทยาคม  อ าเภอเมืองตาก  จังหวัดตาก 
( ฉบับล่าสุดวันท่ี 3 กรกฎาคม 2562  ดาวน์โหลดที่  www.tps.ac.th  ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 ด้วยโรงเรียนตากพิทยาคม จังหวัดตาก ได้ก าหนดการสอบกลางภาค   

ภาคเรยีนที่ 1  ปีการศึกษา 2562    ในระหว่างวันที่  8 - 12  กรกฎาคม 2562  ดังต่อไปน้ี 

 

ม.1-ม.2-ม.3  สอบวันจันทร์ที ่ 8 กรกฎาคม 2562 

   และสอบพุธที ่ 10 กรกฎาคม 2562  
   
 

ม.4-ม.5-ม.6  สอบวันอังคารที ่ 9 กรกฎาคม 2562 

   วันพฤหัสบดีที ่ 11 กรกฎาคม 2562 

   และวันศุกร์ที ่  12 กรกฎาคม 2562 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tps.ac.th/
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ผังห้องสอบ  
อาคาร  2  (ประกายเพชร)  จ านวน 12 ห้อง 

2401 
- 

2402 
1/9ข  6/5ข 

2403 
1/10ก  6/6ก 

2404 
1/10ข  6/6ข 

2405 
1/11ก  6/7ก 

2406 
1/11ข  6/7ข 

2301 
- 

2302 
1/7ข  6/3ก   

2303 
1/8ก  6/3ข   

2304 
1/8ข    6/4     

2305 
1/9ก  6/5ก 

2306 
ห้องสืบค้น/เรียนรู้ 

ส านักงาน 
MEP 

2202 
กองกลาง 

2203  
1/6ก  6/1   

2204 
1/6ข  6/2ก   

2205 
1/7ก  6/2ข   

ภาษา 
ต่างประเทศ 

ส านักงานวิชาการ ธนาคาร 
โรงเรียน 

กองกลาง 
ข้อสอบ 

ทะเบียน แผนงาน 
ฝ่าย

บุคคล 
ระบบ

เครือข่าย 
ห้องพัก 
เวรยาม ส านักงานธุรการ 

 
อาคาร  4  (สีตลาราม)  จ านวน 12 ห้อง 

4301 
3/8ข  6/11ก 

4302 
3/9ก  6/11ข 

4303 
3/9ข  5/10ก  

4304 
3/10ก  5/10ข 

4305 
3/10ข  -- 

4306 
3/11ก 5/11ก 

4307 
3/11ข 5/11ข 

4201 
3/6ข  6/9ก 

4202 
3/7ก  6/9ข 

ห้องปฏิบตัิการคณติศาสตร ์
กองกลาง 

ห้องพักครู
คณิตศาสตร์ 

4205 
3/7ข  --- 

4206 
3/8ก  6/10 

4101                      
3/5ก -6/8ก ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ห้องพกัคร ู

 

4106 
3/5ข  6/8ข 

4107 
3/6ก  

 

อาคาร 6  จ านวน 4 ห้อง 
6101 

กองกลาง 
6102 

2/10ก 4/10ก   
6103 

2/10ข  4/10ข   
6104 

2/11ก 4/11ก   
6105 

-- 
6106 

2/11ข  4/11ข   
 

อาคาร  9  (อาคาร 115 ปี)  จ านวน  14 ห้อง 
9301 

3/4ข  4/6ก 
9302 

2/1  4/6ข  
9303 

2/2 4/7ก 
9304 

2/3  4/7ข 
9305 

2/4ก  4/8ก   
9306 

2/4ข  4/8ข     
9307 

2/5ก 4/9ก   
9308 

2/5ข  4/9ข   
9201 

กองกลาง 
9202 

3/1ก 4/1 
9203 

3/1ข 4/2 
9204 

3/2ก 4/3 
9205 

3/2ข  4/4 
9206  

3/3   4/5ก 
9207 

3/4ก  4/5ข 
9208 

ห้องเรียนพิเศษ 

 
อาคาร  10  จ านวน 15 ห้อง 

10401 
-- 

10402 
2/7ก 5/7ก 

10403 
2/7ข  5/7ข 

10404 
2/8ก  5/8ก   

10405 
2/8ข  5/8ข   

10406 
2/9ก  5/9ก   

10407 
2/9ข  5/9ข   

10408 
-- 

10301 
-- 

10302 
1/4ก  5/3 

10303 
1/4ข  5/4 

10304 
1/5ก  5/5ก 

10305 
1/5ข  5/5ข 

10306 
2/6ก  5/6ก 

10307 
2/6ข  5/6ข 

10308 
-- 

10201 
-- 

10202 
-- 

10203 
-- 

10204 
1/1   5/1 

10205 
1/2  5/2ก  

10206 
1/3  5/2ข 

10207 
กองกลาง 

10208 
สังคมศึกษา 
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ห้องสอบและจ านวนนักเรียน   
 ใช้ในการสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2562  โรงเรียนตากพิทยาคม  

ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที ่ จ านวน 
1/1 10204 1-36 36 2/1 9302 1-35 35 3/1ก 9202 1-20 20 
1/2 10205 1-36 36 2/2 9303 1-34 34 3/1ข 9203 21-39 19 
1/3 10206 1-30 30 2/3 9304 1-29 29 3/2ก 9204 1-20 20 
1/4ก 10302 1-20 20 2/4ก 9305 1-20 20 3/2ข 9205 21-39 19 
1/4ข 10303 21-40 20 2/4ข 9306 21-40 20 3/3 9206 1-28 28 
1/5ก 10304 1-25 25 2/5ก 9307 1-20 20 3/4ก 9207 1-25 25 
1/5ข 10305 26-46 21 2/5ข 9308 21-39 19 3/4ข 9301 26-47 22 
1/6ก 2203 1-25 25 2/6ก 10306 1-20 20 3/5ก 4101 1-16 16 
1/6ข 2204 

 
26-47 22 2/6ข 10307 21-39 19 3/5ข 4106 17-46 30 

1/7ก 2205 1-25 25 2/7ก 10402 1-20 20 3/6ก 4107 1-25 25 
1/7ข 2302 26-47 22 2/7ข 10403 21-39 19 3/6ข 4201 26-47 22 
1/8ก 2303 1-20 20 2/8ก 10404 1-20 20 3/7ก 4202 1-25 25 
1/8ข 2304 21-42 22 2/8ข 10405 21-41 21 3/7ข 4205 26-48 23 
1/9ก 2305 1-20 20 2/9ก 10406 1-20 20 3/8ก 4206 1-25 25 
1/9ข 2402 21-43 23 2/9ข 10407 21-41 21 3/8ข 4301 26-48 23 
1/10ก 2403 1-20 20 2/10ก 6102 1-20 20 3/9ก 4302 1-25 25 
1/10ข 2404 21-46 26 2/10ข 6103 21-40 20 3/9ข 4303 26-47 22 
1/11ก 2405 1-20 20 2/11ก 6104 1-20 20 3/10ก 4304 1-25 25 
1/11ข 2406 21-46 26 2/11ข 6106 21-42 22 3/10ข 4305 26-48 23 

        3/11ก 4306 1-25 25 
        3/11ข 4307 26-49 24 

 

ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที ่ จ านวน 
4/1 9202 1-30 30  5/1 10204 1-27 27  6/1 2203 1-29 29 
4/2 9203 1-36 36 5/2ก 10205 1-20 20 6/2ก 2204 

 
1-20 20 

4/3 9204 1-36 36 5/2ข 10206 21-35 15 6/2ข 2205 21-40 20 
4/4 9205 1-27 27 5/3 10302 1-33 33 6/3ก 2302 1-20 20 
4/5ก 9206 1-20 20 5/4 10303 1-29 29 6/3ข 2303 21-36 16 
4/5ข 9207 21-45 25 5/5ก 10304 1-20 20 6/4 2304 1-31 31 
4/6ก 9301 1-20 20 5/5ข 10305 21-43 23 6/5ก 2305 1-20 20 
4/6ข 9302 21-45 25 5/6ก 10306 1-20 20 6/5ข 2402 21-39 19 
4/7ก 9303 1-20 20 5/6ข 10307 21-46 26 6/6ก 2403 1-20 20 
4/7ข 9304 21-44 24 5/7ก 10402 1-20 20 6/6ข 2404 21-36 16 
4/8ก 9305 1-20 20 5/7ข 10403 21-45 25 6/7ก 2405 1-20 20 
4/8ข 9306 21-44 24 5/8ก 10404 1-20 20 6/7ข 2406 21-38 18 
4/9ก 9307 1-20 20 5/8ข 10405 21-45 25 6/8ก 4101 1-20 20 
4/9ข 9308 21-45 25 5/9ก 10406 1-25 25 6/8ข 4106 21-36 16 
4/10ก 6102 1-20 20 5/9ข 10407 26-48 23 6/9ก 4201 1-20 20 
4/10ข 6103 21-45 25 5/10ก 4303 1-20 20 6/9ข 4202 21-37 17 
4/11ก 6104 1-20 20 5/10ข 4304 21-40 20 6/10 4206 1-32 32 
4/11ข 6106 21-44 24 5/11ก 4306 1-20 20 6/11ก 4301 1-20 20 

    5/11ข 4307 21-39 19 6/11ข 4302 21-41 21 
 

 

 

 

สรุปจ านวนนกัเรียน     ม.1:459 คน    ม.2:419 คน     ม.3:486 คน ม.4:441 คน      ม.5:430 คน    ม.6:393 คน    (10 มิ.ย.2562) 
                                     ม.4/4 วทิย ์ 16  คน  ศิลป์  11  คน     ม.5/4 วทิย ์ 14 คน  ศิลป์ 16  คน  ม.6/4 วทิย ์ 19 คน  ศิลป์ 12 คน 
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2562  โรงเรียนตากพิทยาคม 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   1 
วัน/เดือน/ป ี ช.ม./นาที รหัส ช่ือวิชา ช้ัน/ห้อง ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

 จันทร์  
 8 ก.ค. 2562 

     
 

08:30-09:20 น. 0:50 ท21101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 1/1-1/11 พรเพ็ญ ภญิโญ นิภาพร   
09:25-10:15 น. 0:50 พ21101 สุขศึกษา 1/1-1/11 อรสา สุพัชรินทร  
10:20-11:50 น. 1:30 ค21101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/11 นิรมล พรทิพย ์จตุพร ปริศนา  

       
13:00-13:50 น. 0:50 ส21103 ประวัติศาสตร ์ 1/1-1/11 เอกชัย  
13:55-14:45 น. 0:50 ศ21101 ศิลปะพื้นฐาน 1/1-1/11 ศิริภัทร เสาวนีย ์  
14:50-15:40 น. 0:50 ว21103 วิทยาการค านวณ 1/1-1/2 วัชระ  

 0:50  จ20201 ภาษาจีนเบื้องต้น 1/4-1/11 มาลัย ภัทราภรณ ์  
 พุธ 

10 ก.ค. 2562 
     

 
08:30-09:20 น. 0:50 อ21101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 1/1-1/11 ศิริวรรณ อุดมลักษณ ์ศิริกัญญา  
09:25-10:15 น. 0:50 ส21101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 1/1-1/11 สุภัชชา หฤษฎ ี  
10:20-11:50 น. 1:30 ค21201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1/1-1/11 นิรมล พรทิพย ์จตุพร   

       
13:00-13:50 น. 0:50 ว21101 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/11 นารีนาฎ สุพิน จรรยา  
13:55-14:35 น. 0:40 ง21101 การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 1/1-1/11 ปิยพร  
14:40-15:20 น. 0:40 ต20205 ภาษาพม่าเบื้องต้น 1/10-1/11 นิศา  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ดาวน์โหลดไฟล์ตารางสอบกลางภาค 1/2562 นี้ ได้ท่ีเว็บไซต์ รร. ตากพิทยาคม www.tps.ac.th  (ฉบับวันที่ 3 ก.ค. 2562) 

 

 
 
 

ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2562  โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   2 

วัน/เดือน/ป ี ช.ม./นาที รหัส ช่ือวิชา ช้ัน/ห้อง ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
 จันทร์  

 8 ก.ค. 2562       
08:30-09:20 น. 0:50 ท22101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 2/1-2/11 ทัศนีย์ เกศสุดา  
09:25-10:15 น. 0:50 พ22101 สุขศึกษา 2/1-2/11 รัตนา สุพัชรินทร  
10:20-11:50 น. 1:30 ค22101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/11 อัญชุล ีจารุวรรณ ดิฐษ์ยนัส   

       
13:00-13:50 น. 0:50 ส22103 ประวัติศาสตร ์ 2/1-2/11 นุขนันท์  
13:55-14:45 น. 0:50 ศ22101 ศิลปะ 2/1-2/11 ภัทรพร  อุดมพร  

พุธ 
10 ก.ค. 2562 

     
 

08:30-09:20 น. 0:50 อ22101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 2/1-2/11 เทวินทร ์ศิริวรรณ ภสัราภรณ ์  
09:25-10:15 น. 0:50 ส22101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 2/1-2/11 กาญจนา ด ารงพล มงคล  
10:20-11:50 น. 1:30 ค22201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2/1-2/7 นภาพร  เอกพงษ์ ดิฐษ์ยนัส  

 1:30 ค22203 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 2/8-2/11 อัญชุลี จารุวรรณ  
       

13:00-14:00 น. 1:00 ว22101 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/11 สมคิด อารี ประภาพรรณ  
14:05-14:45 น. 0:40 ว22104 การออกแบบและเทคโนโลย ี 2/1-2/11 พุธชาติ วัชระ ระธีพร  
14:50-15:30 น. 0:40 อ20203 ภาษาอังกฤษเพื่อวิทย์-คณิต 2/1-2/3 มลสิการ  

 0:40 จ20207 ภาษาจีนฟังพูด 2/8-2/11 ภัทราภรณ ์  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2562  โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   3 

วัน/เดือน/ป ี ช.ม./นาที รหัส ช่ือวิชา ช้ัน/ห้อง ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
จันทร์  

 8 ก.ค. 2562 
 

         
08:30-09:20 น. 0:50 ท23101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 3/1-3/11 พรเพ็ญ ฐิติพร พิมพไิล  
09:25-10:15 น. 0:50 พ23101 สุขศึกษา 3/1-3/11 รัตนา สุพัชรินทร  
10:20-11:50 น. 1:30 ค23101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/11 ปณัฐชา ยุพิน พัชรีดา  

       
13:00-13:50 น. 0:50  ส23103 ประวัติศาสตร ์ 3/1-3/11 มงคล  
13:55-14:45 น. 0:50 ศ23101 ศิลปะ 3/1-3/11 จิตต ิภาณุวัฒน ์  
14:50-15:40 น. 0:50 อ23101 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3/8-3/11 ศิริวรรณ  

พุธ 
10 ก.ค. 2562 

     
 

08:30-09:20 น. 0:50 อ23101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 3/1-3/11 รัชนี จ าเนียร จุฑารัตน ์พัชรวัฒน์  
09:25-10:25 น. 1:00 ส23101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 3/1-3/11 สุวิมล เสาวลักษณ ์นุชนันท์  
10:30-12:00 น. 1:30 ค23201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3/1-3/7 ยุพิน พัชรีดา  

 1:30 ค23203 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 3/8-3/11 ปณัฐชา  จารุวรรณ   
       

13:00-13:50 น. 0:50 ว23101 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/11 วิโรจน์ ณิชนันท์ กรรณิกา  
13:55-14:45 น. 0:50 ง23101 การงานอาชีพและเทคโนโลย ี 3/1-3/11 ภัทรพร ภูมิพัฒน ์  
14:50-15:40 น. 0:50 อ20209 การเขียนเชิงสร้างสรรค ์ 3/3 กาญจน ี  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2562  โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   4 

วัน/เดือน/ป ี ช.ม./นาที รหัส ช่ือวิชา ช้ัน/ห้อง ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
  อังคาร  

 9 ก.ค. 2562            
08:30-09:30 น. 1:00 ท31101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 4/1-4/11 ขวัญฤทัย ปรียาลักษณ ์  

09:35-10:35 น. 1:00 พ31101 สุขศึกษา 4/1-4/11 
ยุพิน กัญญาณัฐ 
ศิวพร สุพัชรินทร  

10:40-12:10 น. 1:30 ค31101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 4/1-4/11 จันทร์จิรา นิษฐา วรุตม์  
       

13:00-14:00 น. 1:00 ว31221 เคมี1 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/7 นรินทร์ อัญชลี นิภาพร  
 1:00 ส30215 อาเซียนศึกษา 4/4(ศิลป์),4/9-4/11 ปวิณ  
 1:00 จ31201 ภาษาจีนพื้นฐาน 4/8 ภัทราภรณ ์  

 พฤหัสบดี  
  11 ก.ค. 2562 

     
 

08:30-09:30 น. 1:00 ส31101 สังคมศึกษาศาสนา 4/1-4/11 กฤษณา นงนุช   
09:35-10:35 น. 1:00 ศ31101 ศิลปะ 4/1-4/11 เสาวนีย ์  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31201 ฟิสิกส1์ 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/7 อ าพรรณ สุทินธิ์  
10:40-11:40 น. 1:00 ว30145 วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 4/4(ศิลป์),4/8-4/11 วิฑูรย์ ชานนท์  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ว30181 วิทยาการค านวณ 4/1-4/11 วัชระ  
14:05-15:05 น. 1:00 ว31261 โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/7 วิโรจน์ ศุภฤกษ ์  

ศุกร์  
 12 ก.ค. 2562            
08:30-09:30 น. 1:00 อ31101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 4/1-4/11 ทองแข กาญจนี    
09:35-10:35 น. 1:00 ส31103 ประวัติศาสตร ์ 4/1-4/11 เทพประทาน  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31241 ชีววิทยา1 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/7 อรวรรณ พิมลวรรณ ชานนท์  
10:40-11:40 น. 1:00 ส30201 พระพุทธศาสนา1 4/4(ศิลป์),4/8-4/11 ด ารงพล  

      
 

13:00-14:30 น. 1:30 ค31201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4/1-4/7 ประไพ ปริศนา จันทร์จิรา  
 1:30 ค31203 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 4/9 เอกพงษ ์  

13:00-14:00 น. 1:00 จ31205 ภาษาจีน1 4/8 ภัทราภรณ ์  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2562  โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี   5 

วัน/เดือน/ป ี ช.ม./นาที รหัส ช่ือวิชา ช้ัน/ห้อง ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
    อังคาร  

 9 ก.ค. 2562            
08:30-09:30 น. 1:00 ท32101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 5/1-5/11 พรทิพย์ นุจาร ี  
09:35-10:35 น. 1:00 พ32101 สุขศึกษา 5/1-5/11  ศิวพร สุพัชรินทร  

10:40-12:10 น. 1:30 ค32101 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 5/1-5/11 
กาญจนา อุไรรัตน ์ 
ธีรวุฒิ สมรภูม ิ  

       
13:00-14:30 น. 1:30 ว32243 ชีววิทยา 5/1-5/4วิทย์,5/5-5/7 ดนัย พิมลวรรณ  
13:00-14:00 น. 1:00 จ32203 ภาษาจีนอ่าน-เขียน 5/8 ปทุม  

 1:00 ง30219 ธุรกิจขนาดย่อม 5/9-5/11 หนึ่งนุช  
14:35-15:35 น. 1:00 ว32263 โลก ดาราศาสตร์และอวกาศ 5/1-5/4(วิทย)์,5/5-5/7 สายทิพย์  นันทิยา  

พฤหัสบดี  
  11 ก.ค. 2562 

     
 

08:30-09:30 น. 1:00 ส32101 สังคมศึกษา ศาสนาฯ 5/1-5/11 เสาวลักษณ์ นุสรา  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ32101 ศิลปะพื้นฐาน 5/1-5/11 ภูวรัต  
10:40-12:10 น. 1:30 ว32223 เคมี3 5/1-5/4วิทย์,5/5-5/7 เบญชญา สุธาสิน ี  
10:40-11:40 น. 1:00 ส30203 พระพุทธศาสนา3 5/4ศิลป์,5/8-5/11 นงนุช  

       
13:00-14:00 น. 1:00 อ30214 ภาษาอังกฤษเพื่อการน าเสนอ 5/1,5/2 อนุชิต  

 
1:00 อ32209 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 5/3, 5/5-5/11 พัชรวัฒน ์  

 1:00 อ30223 ไวยากรณ์ภาษาอังกฤษ 5/4 กาญจน ี  
*14:05-15:05 น. 1:00 ว30125 วิทยาศาสตร์กายภาพ 5/1-5/4วิทย์,5/5-5/7 เบญชญา สุธาสินี นิภาพร  

 1:00 จ32205 ภาษาจีน3 5/8 ปทุม  
 1:00 ง30284 บัญชี1 5/9 ภัทรพร  

*15:10-16:10 น. 1:00 ค30293 คณิตศาสตร์ พสวท.3 5/1 วรุตม ์  
 1:00 อ30207 การอ่านเชิงวิเคราะห ์ 5/2 อัญชนา  

ศุกร์  
 12 ก.ค. 2562       
08:30-09:30 น. 1:00 อ32101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 5/1-5/11 อัญชนา มลสิการ  
09:35-10:35 น. 1:00 ส32103 ประวัติศาสตร ์ 5/1-5/11 นุสรา  
10:40-12:10 น. 1:30 ว32203 ฟิสิกส3์ 5/1-5/4วิทย์,5/5-5/7 ทิพยรัตน ์ปัทมา  

 1:30 ว30163 โลกและดวงดาว 5/4ศิลป์,5/8-5/11 ศุภฤกษ์ กิตติพงษ์ วราภรณ์  
       

13:00-14:30 น. 1:30 ค32201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 5/1-5/7 จิราภรณ์ วรุตม์  
 1:30 ค32205 คณิตศาสตร์เสริมทักษะ 5/9 จันทร์จิรา  
 1:30 จ32201 ภาษาจีนพื้นฐาน3 5/8 ภัทราภรณ ์  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2562  โรงเรียนตากพิทยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี  6 

วัน/เดือน/ป ี ช.ม./นาที รหัส ช่ือวิชา ช้ัน/ห้อง ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 
  อังคาร  

 9 ก.ค. 2562            
08:30-10:00 น. 1:30 ท33101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 6/1-6/11 ปรียาลักษณ ์ปุณฑรา  
10:05-11:05 น. 1:00 อ30205 ภาษาอังกฤษเพื่อการศึกษาต่อ 6/1-6/11 ชูชาติ กาญจนี  
11:10-12:10 น. 1:00 ว33245 ชีววิทยา 6/1-6/4วิทย์,6/5-6/7 กิตติพงศ์ วราภรณ ์  

 1:00 *ว33201 ชีวเคมี 6/4ศิลป์,6/8-6/11 นรินทร์ ศุภฤกษ์ อัญชล ี  
       

13:00-14:00 น. 1:00 ส30205 พระพุทธศาสนา5 6/4ศิลป์,6/5-6/11 เอกชัย  
14:05-15:05 น. 1:00 จ33201 ภาษาจีนพื้นฐาน 6/8 ปทุม  

 1:00 ง30283 การบัญชีเบื้องต้น 6/11 ภัทรพร  
 1:00 *ต30201 ภาษาพม่าพื้นฐาน 6/9-6/10 นิศา  

พฤหัสบดี  
  11 ก.ค. 2562       
08:30-09:30 น. 1:00 ส33101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 6/1-6/11 ปวิณ เทพประทาน  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ33101 นาฏศิลป์ 1 6/1-6/11 รุ่งเดือน  
10:40-12:10 น. 1:30 ว33205 ฟิสิกส5์ 6/1-6/4วิทย์,6/5-6/7 ธนพนธ ์สายทพิย ์นันทิยา  
10:40-11:40 น. 1:00 ท30210 หลักภาษา 6/4ศิลป์ 6/8-6/11 ปุณฑรา  

       
13:00-14:00 น. 1:00 อ30202 การอ่านคิดวิเคราะห ์ 6/1-6/7 ชูชาติ  มลสิการ  

 1:00 จ33205 ภาษาจีน5 6/8 มาลัย  
14:05-15:05 น. 1:00 ว30161 โลกดาราศาสตร์และอวกาศ 6/5,6/7 ธนพนธ ์  

ศุกร์  
 12 ก.ค. 2562       
08:30-09:30 น. 1:00 อ33101 ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 6/1-6/11 อนุชิต ศิริกัญญา นิตติยา  
09:35-10:35 น. 1:00 พ33101 สุขศึกษา 6/1-6/11 อรสา ศิวพร สุพัชรินทร   
10:40-12:10 น. 1:30 ค33201 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6/1-6/7 อุไรรตัน ์กาญจนา  

 1:30 ค33205 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6/9-6/10 ธีรวุฒ ิ  
 1:30 ค33203 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6/8,6/11 ประไพ  
       

13:00-14:30 น. 1:30 ว33225 เคมี5 6/1-6/4วิทย์,6/5-6/7 มณฑริา ณัฐธิดา  
13:00-14:00 น. 1:00 *อ30201 ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 6/8-6/11 ศิริวรรณ  
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แบบปกขอ้สอบ 
 

 

 
 

 
         โรงเรียนตากพิทยาคม  อ าเภอเมืองตาก  จงัหวดัตาก 

ขอ้สอบ(กลางภาค/ปลายภาค)................................................  ปีการศึกษา..........................   
รายวชิา......................................................   รหสั....................... 

ชั้น................................................................. 
สอบวนัท่ี  .................................................  พ.ศ. ๒๕๖๒    

 
ช่ือ................................................................................นามสกุล..................................................................... 
เลขท่ี..............................ชั้น.......................................สถานท่ีสอบ/ห้องสอบ.................................................. 

............................................................................................................................. ...................................... 

ค ำอธิบำย 
๑. ขอ้สอบชุดน้ีมี  ๒  ตอน  จ  านวน ......หนา้  รวม...........ขอ้.........คะแนน  ใชเ้วลา...........นาที 

ตอนท่ี ๑  จ  านวน.............ขอ้ๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 
ตอนท่ี ๒  จ านวน............ขอ้ๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 

๒.  เขียนช่ือ  นามสกุล  เลขท่ี  ชั้น   สถานท่ีสอบและหอ้งสอบในกระดาษค าถามดว้ยปากกา 

๓. เขียนช่ือ  นามสกุล  เลขท่ี  ชั้น   ในกระดาษค าตอบดว้ยปากกา 

ในการตอบ ใหใ้ช.้..... (ดินสอด า/ปากกา ระบาย/กากากบาท แลว้แต่รายวชิา)…… 
ในกระดาษค าตอบท่ีถูกตอ้งท่ีสุดหรือเหมาะสมท่ีสุดเพียงค าตอบเดียว  ถา้ตอ้งการเปล่ียนตวัเลือกใหม่ ตอ้ง
ลบรอยเดิมใหส้ะอาด แลว้จึงระบายตวัเลือกใหม่ 

๔.  หา้มน าขอ้สอบและกระดาษค าตอบออกจากห้องสอบ 

๕. ไม่อนุญาตใหผู้เ้ขา้สอบออกจากหอ้งสอบก่อนหมดเวลาสอบ 

๖. หา้มคดัลอก บนัทึกภาพ หรือ เผยแพร่แบบทดสอบ หรือกระดาษค าตอบโดยเด็ดขาด 

๗. หา้มน าโทรศพัทมื์อถือ หรือ อุปกรณ์ส่ือสาร หรือ อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิดเขา้หอ้งสอบเด็ดขาด 

 
 


